
' G)
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2734314671

pojistitel:
UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Evropská 810/136
160 00 Praha 6
lČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

pojistník:
Základni škola, Základni umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková
organizace
Purkyňova 510
464 01 Frýdlant
lČ: 63154617

pojištěný:
Základni škola, Základni umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková
organizace
Purkyňova 510
464 01 Frýdlant
lČ: 63154617

Oprávněná osoba:
Základni škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková
organizace
Purkyňova 510
464 01 Frýdlant
lČ: 63154617

uzavÍrajÍ tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištěni majetku a odpovědnosti.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Strana 1 (celkem 5)
pojistná smlouva č, 2734314671

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
uniqa pojišťovna, as., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
í



G)
UNIQA

Počátek pojištěni:
Konec pojištěni:
Změna platná od:
pojistné období:

10. 4. 2014
10. 4. 2015
01. 2. 2023
1 rok

s automatickým prodlužovánIm
dodatek Č. 2

pojistná smlouva obsahuje 5 listů včetně přílohy č. 1 a přílohy k registru smluv.

V Teplicích, dne 16.1.2023

manažer korporátního obchodu manažer korporátního obchodu

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracováni osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejÍcÍch pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě
zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízenkn
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné,
jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejÍcÍch právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařizení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahujIci informace o zpracováni osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny
označené jako ,,Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Strana 2 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2734314671

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



G)
UNIQA

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.
potvrzuji, že souhlasím s niže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracování osobních údajů

- pojistné podmínky:
UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 OPP LIM/14 UCZ/Ele/14 UCZ/Odp/14
UCZ/Odp-P/14

jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje
pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.

prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2734314671, resp. dodatek k této smlouvě (dále jen
,,smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen ,,registr smluv").

Beru na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášenI nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášenI vznikne.

l
V Fq"Naĺ\/ťj , dne '1. 2

pojistník, ojištěný

Zprostředkovatel: RENOMIA, a.s.
Zpracovala:

Strana 3 (celkem 5)
pojistná smlouva č, 2734314671

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C)
UNIQA

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2734314671.

Seznam adres a míst pojištění:

SÚ pro riziko
p.ř. Adresa místa pojištěni Popis Kód adresy Katastrofická nebezpečí

1 Husova 344, 464 01 Fýdlant ZŠ 14956276(1) 1 % z PP, min. 20.000 KČ
ZŠ " MŠ " školní jídelna-
výdejna + školní družina a

2 Bělikova 977, 464 01 Frýdlant Dětská skupinu Kot'ata 14961334(1) 1 % z PP, min. 20.000 KČ
3 Purkyňova 510, 464 01 Frýdlant ZŠ " školní jídelna - výdejna 14957361(2) 10 % z PP, min. 30.000 Kč
4 jiráskova 1137, 464 01 Frýdlant Mateřská škola 14962888(1) 1 % z PP, min. 20.000 Kč
5 SĹd|ištní 1228, 464 01 Frýdlant Mateřská škola 14963779(1) 1 % z PP, min. 20.000 KČ
6 Nádražní 827, 464 01 Frýdlant Základni umělecká škola 14959861(2) 10 % z PP, min. 30.000 Kč
7 Mládeže 907, 464 01 Frýdlant DDM " školní družina 14960664(1) 1 % z PP, min. 20.000 Kč
8 Bdíkova 891, 464 01 Frýdlant Mateřská škola 14960508(1) 1 % z PP, min. 20.000 KČ
9 Školní 692, 464 01 Frýdlant Školní družina 14958538(1) 1 % z PP, min. 20.000 Kč

Strana 4 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2734314671

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

)1



G)
UNIQA

Příloha k pojistné smlouvě č. 2734314671

pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 15
dnů od data uzavřeni smlouvy. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelněni neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). pojistník je
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky ID: andcicx. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

pojistník bere na vědomi, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušeni povinnosti
mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví.

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data
vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této
smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabyti účinnosti smlouvy věděl nebo vědět
měl a mohl, že pojistná událost již nastala.

uniqa a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího
neuveřejnění v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na úhradu
administrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. výše
těchto nákladů se ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. pojistník se dále zavazuje k úhradě
případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku
porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv.

Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou a
odpovidajÍcÍ obchodním zvyklostem.

Tato příloha je nedIlnou součástí pojistné smlouvy ř ?734314671 a veškeré její zrňěňg mohou být
provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran,,a to pÍíý=ofi?š'í'b %

.V Tephcích, dne 16.1.2023

manažer korporátního obchodu manažer korporátního obchodu

\
v 'fŕj ÍL^'m) ,d,, '1 .2 .20?",

poj stník

Strana 5 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2734314671

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

spoleČnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012


